PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

22.07.2022                                                                                              № 172-НПА

с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих  техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления  Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы  Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 128-НПА (с измен. от 27.10.2020 № 193-НПА, от 31.05.2021 № 122-НПА, от 26.11.2021 № 252-НПА)
       В соответствии с Трудовым кодеком Российской Федерации, Федеральными законами  от  06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 21.07.2022 № 171 «Об увеличении (индексации) фондов оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, работников муниципальных предприятий  Усть-Ницинского сельского поселения», на основании Устава Усть – Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, рабочих отдельных профессий и  младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное решением Думы  Усть-Ницинского сельского поселения от 30.06.2020 № 128-НПА (с измен. от 27.10.2020 № 193-НПА, от 31.05.2021 № 122-НПА, от 26.11.2021 № 252-НПА),  следующие изменения:
1.1 Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (приложение № 1).

       2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01 августа 2022 года.

       3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.усть-ницинское.рф.

       4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                       А.А.Огиевич
Приложение № 1

к     Положению

об оплате труда работников, замещающих

должности, не отнесенные  к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления,

рабочих отдельных профессий и  младшего

обслуживающего персонала, занятых

обслуживанием органов местного самоуправления

Усть – Ницинского сельского поселения

Размеры должностных окладов  работников, занимающих   должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения
	№ п/п
	                                   Наименование должности
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1
	Старший инспектор
	8070

Размеры должностных окладов рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых обслуживанием органов местного самоуправления Усть – Ницинского сельского поселения

	№ п/п
	                                   Наименование должности
	Размеры должностных окладов (в рублях)

	1
	Водитель
	9703

	2
	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	4977